mearum ídubergae et Beggae , medietatem decimarum , quae
meae funt in territorio de Borchworm , de Corswarein , da

vilia nova et Betticoven , contra beneficium fub invocatione

J ’, Jcannis Evangeliffae , conflitututn et dotatum ab Amoldo
comite de Los et Aleide avis meis , cum quinque Bcnnariis

terrae , duobus bonnarjis prati , et feptem bonnariis terrae ,

cum odio virgis in Diepenbccke , quae a Renato p .- aepoiito
g Fuilenfi

Foífenfí proveniunt , et duobus bonnsriis praiti in Herrke ,
quae a Theodorico canonico , et odo denariis in Borchlocn

ad portam Tungrenfem , et denario annuali fuper bonnuarium

adjicens ad buscum Cornitis , vulgo Hagam Hornenfem pro
luminario .

Haec cmnia praedicta , quae legitimo jure poííidebam ,
Deo , fandis apoilo Iis l ’etro et Paolo , capellae fupradidae

et » liari de novo aedificato , fub invocatione beatorum Joan -
nis evangelidae et Mariae in dida cspella adjunda Ecclefiae

iubparochiaii de Corswarem in eleemofynam tradidi , utpro
requie animae meae et omnium praedidoruin praedecefforurn
et confanguineorutn meorum facrum altaris officium offera¬

tur , fecundum id , quod ordinabit Dominus meus episcopus ,
cui praefento filium meum Arnoldum ad id beneficium , in¬
jungens meis filiis Fadrato et Roberto , et eorum iorcribus
Jduberghae et Begghsc , et eorum vel earum fuccefforibus ,
ut nihil unquam attentare praefurnant in contrarium prae
fentis et irrevocabisis hujus meae voluntatis , et ut ille vel

illi ex meis fuccefforibus et repraefentantibus , qui csdrum

Stephani cum bonis adjacentibus pcllidebunt , in perpetuum
didum altare intratenere , et clericos , idoneos et devotos

episcopo praefentare debebunt . Hujus rei funt telles , Do¬
minus Rudolfos Lecdienfis arcbidiaconus , Hugo Remaldus
et Henricus clerici , Arnoldus de Died , et Arnoldus fiiius

fuus , milites ccgnati nici , Henricus deHugarden , Otto de
HeverJe , Reinsldus de Alken , Waltherus de Thienen , Wal -

therus de Nyelle ; et homines rr . ei , Arnoldus Lsthuenfi .s ,

Hugo Pelotte , Franco Straetman , Johannes Frencndael ,
Otto de Lira , et abi quam piures .

Haec fad3 funt in fortalitio meo de Bierlosanno ob in¬

carnation e Domini nollri Jefu Chridt MCLXXX in vigilia

S . Johannis praecurforis Chridi .

JLl >go Margaretha Jda , relida Domini mei nobilis viri Ro¬
bert ) de Corswarem militis , dedi per praefentes meas litte¬
ras fratribus minoribus , in favorem filiorum meorum Ro¬
bert ) . Ludoviei et Gerardi , qui militiam terrenam abdicave -

COC \ \ XVOC \ VV \ XX > C'OOOvOO